

ПРИМЕР РАСЧЕТА СТОИМОСТИ МОНТАЖНЫХ РАБОТ И МАТЕРИАЛОВ ПО ЭЛЕКТРИКЕ (без стоимости светильников) - КАРТУШ 1HAUS - 175 кв.м.

№	Наименование работ	Ед.изм.	Цена работ (руб)	Объем работ	Стоимость работ (руб)	Цена мат-ов (руб)	Стоимость мат-ов (руб)	Общая стоимость (руб)
<i>Электрика</i>								
1	Укладка кабеля медного в гофре ВВГнг 3x2,5	м.п.	70	300	21000	34,4	10320,0	31320,00
2	Укладка кабеля медного в гофре ВВГнг 3x1,5	м.п.	70	500	35000	25,6	12800,0	47800,00
3	Укладка кабеля медного в гофре ВВГнг 5x10 (вводной)	м.п.	80	50	4000	238	11900,0	15900,00
4	Укладка кабеля акустического	м.п.	55	100	5500	22	2200,0	7700,00
5	Установка светильника/бра	шт	390	45	17550	0	0,0	17550,00
6	Монтаж светодиодной ленты	м.п.	510	10	5100	600	6000,0	11100,00
7	Разетка/выключатель	шт	330	80	26400	285	22800,0	49200,00
8	Прокладка провода для телефона/интернета	м.п.	55	200	11000	18	3600,0	14600,00
9	Прокладка провода для TV	м.п.	55	200	11000	15	3000,0	14000,00
10	Монтаж распаечных коробок	шт	75	50	3750	50	2500,0	6250,00
11	Щит в сборе	шт	5500	1	5500	30000	30000,0	35500,00
12	Монтаж датчика движения	шт	450	2	900	1200	2400,0	3300,00
<b>Итого в рублях</b>					<b>146700</b>		<b>107520</b>	<b>254220,00</b>

